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HARRY 

TOP 3 – PLACERINGER DT: 

 

Nr. 2 – Pokalturneringen * 1985 * 1987 * 2000 *  

 

HARRY 

TOP 3 – PLACERINGER LT: 

 

Nr. 3 – LIGA POKALEN * 2003 * 

 

HARRY 

TOP 3 – PLACERINGER GP: 

 

Nr. 3 – Grand Prix Turneringen * 1988 * 

        

                 

 

 

 

 

 

 



TIPPERPRÆSENTATION ”HARRY” 

 

    

HARRY vinder endelig en pokal                  HARRY på en cykel                  HARRY 

                   i 1998                                           fra hans unge dage                           nu 

 

      HARRY´s tips-karriere i Lunds Tipsforening, har ikke været det helt store og ud af de 

38 sæsoner, har HARRY kun været i Danmarksturneringens bedste række i 6 sæsoner og 
sidste gang var i 2001, men til gengæld har HARRY været i Danmarksturneringens              
2. division i 26 sæsoner, så man må sige at signaturen HARRY er Danmarksturneringens 

mest stabile 2. divisionstipper i foreningens historie         . Til gengæld ser statistikken bedre 

ud i Ligaturneringen, hvor det er blevet til 15 sæsoner i den bedste række, - sidste gang 
var dog tilbage i 2009. På et kig ud over Lunds Tipsforenings Top 3 – Evighedstabeller, er 
det desværre ikke signaturen HARRY man møder så ofte, men i Pokalturneringen har 

HARRY dog hentet tre 2. pladser i årene 1985, 1987 og 2000       

 

      Som det også fremgår af statistikken, er jeg med signaturen HARRY, faktisk en af de 

få tippere, der har været med i LUNDS TIPSFORENING lige siden foreningens officielle start 
i 1983, hvor jeg som 25-årig begyndte i Danmarksturneringens 2. division, som var laveste 
række dengang. Året efter i 1984 kom NUSER med, som dengang tilhørte min daværende 
kæreste og på et tidspunkt overtog jeg denne signatur. Sidenhen har jeg, for at hjælpe 
foreningen med at få fyldt op, fået flere og flere signaturer med (BØLLE, BAMSE og SOFUS) 
og meningen var selvfølgelig, at det kun skulle være for en enkelt sæson, men desværre 

blev det langsomt en vane, at de var med og jeg prøver stadig at ”slippe af ” med dem         , 

men så længe der mangler er de med        

 

      Det med at tippe har jeg desværre aldrig været så god til, hvilket også fremgår af 

statistikken, men for mig er det også mere den ugentlige spænding der er afgørende. Dog 
brillierede jeg i mine helt unge dage (i 1977) i tipsklubben på min arbejdsplads, hvor jeg 
var i lære i en isenkramforretning. Her stod jeg egenhændigt for tipningen og vi var seks 
medlemmer og det lykkedes os at ramme en 13´ner til omkring 38.000 kr. og det var rimelig 
mange penge dengang. Jeg husker endnu oplevelsen at gå over i den Danske Bank og få 
udleveret pengene kontant og så stikke dem i kittellommen og så komme tilbage i 
forretningen og dele pengene op i seks bunker. Det var en skøn oplevelse og pludselig var 
der mange der ville være med i klubben. Vi havde sidenhen endnu en 13´ner, 

men til et noget lavere beløb        

 



      I Lunds Tipsforening er det ”selvfølgelig” blevet til et hav af præmier i årenes løb og i 

rigtig mange år var det pokaler der blev uddelt og jeg har to pokalskabe, der er fyldt til 
randen med pokaler. Sidenhen blev det efter afstemning ændret til kontante præmier og 
her er det så ikke det helt store jeg har vundet, men lidt er det da blevet til. I foreningens 
spæde start, var det så vidt jeg husker Henry og Sigurd, der stod for pokalbestillingen, men 
i rigtig mange år har jeg efterfølgende år efter år bestilt de omkring 120 pokaler, der herefter 
blev fremsendt fra pokalbutikken DEKI i Rødovre. Pokalerne blev sendt direkte til arrangøren 
af Årsfesten / Generalforsamlingen. Efter udpakning og opstilling af det imponerende 
pokalbord, blev pokalerne beundret og efter lørdagens tipskamp og lidt at spise og drikke, 
var aftenens højdepunkt uddelingen af de mange pokaler, hvilket jeg også stod for og 

efterfølgende var der et stort arbejde i at pakke og sende de uafhentede pokaler        

Pokalbord 1993 

 

 

 

      I ”de gode gamle dage”, var det jo pokaler man fik udleveret, hvis man var god til at 

tippe og det er alligevel lykkedes for mig, at samle et hav af pokaler, faktisk har jeg nu to 
pokalskabe fyldt til randen, så gudskelov, at jeg kun har været en middelmådig tipper 

gennem alle de mange år ellers havde det måske været meget værre       

 

 

 

                                                                                                    

 

 

      Vagthunden BAMSE passer på       



      I ”de gode gamle dage” husker jeg et privat besøg fra foreningens stiftere Henry og 

Sigurd, hvor de to sønderjyder pludselig troppede op i Slagelse og fik en overnatning hos 
undertegnede i forbindelse med Henry og Sigurd´s sommerturne, hvor planen vist var at 
besøge samtlige tippere i turneringen, i hvert fald dem på Sjælland. Jeg har været til rigtig 
mange Årsfester / Generalforsamlinger i Lunds Tipsforening gennem årene og i foreningens 
spæde opstart foregik det mest i Sønderjylland, hvor Henry og Sigurd stod for mange 
vellykkede og sjove arrangementer, men sidenhen 
blev Årsfesterne fordelt over hele landet og jeg har 
selv været arrangør et par gange. Jeg husker første 
gang hvor vi skulle til Tinglev og jeg stod på Slagelse 
Station og skulle med toget og jeg skulle finde de to 
tippere FOX og ROSE der var steget på toget i 
København og som jeg jo ikke kendte (det var inden 
mobiltelefonens tid), men det lykkedes. Vi tog gerne 
afsted om fredagen og så ”fik den hele armen” hele 
weekenden hos de festlige sønderjyder Henry og 

Sigurd og der blev festet på livet løs       

                                                                                  ZICO, IDSKOV og HARRY 

                                                                                                         1989 

 

      Det med at tippe ”lige efter bogen” har jeg altid haft det svært med, selv om jeg hvert 

år prøver i starten af sæsonen, men så kan jeg pludselig ikke klare den mere og så går det 
helt galt, - ja det er utroligt, at det gentager sig år efter år, men jeg opgiver ikke håbet og 

prøver igen hvert eneste år       

 

 

 

      Jeg har været med i bestyrelsen lige så længe jeg kan huske og var i en lang periode 

kasserer, indtil jeg helligede mig jobbet som skribent/redaktør af Lunds Tipsnyt i en lang 
årrække. Det var i computeralderens spæde start, så meget foregik med klippe/klistre og 
derefter kopiere og så udsendelse via postvæsenet. Jeg har faktisk alle Lunds Tipsnyt numre 

endnu lige fra Henry Lund´s udgaver i starten af 80´erne       



      Jeg er oprindelig udlært i forretning med værktøj og beslag, men har prøvet lidt af hvert 

(se nedenfor), lige fra chauffør i en møbelforretning, fabriksarbejde og kontorarbejde 
(indkøb og salg), bestyrer af en møbelforretning og så lige 10 år som bestyrer af en ALDI-
forretning. Herefter kom 4 år som taxachauffør og i 2002 blev jeg taxavognmand og fik 
siden hen 5 taxaer og havde 12 chauffører ansat. Ugentlig arbejdstid omkring 70-80 timer 
og det fortsatte lige til den 31. august 2019, hvor vilkårene som selvstændig taxavognmand 
efterhånden var blevet så ringe, at jeg måtte opgive og hvor jeg frivilligt smed håndklædet 

i ringen og indgav konkurs-begæring, - en ærgerlig afslutning, - men sket er sket        

   

  

 

   

 

      I alle mine år som taxavognmand, var jeg også meget aktiv i diverse bestyrelsesarbejde 

i taxabranchen og i en årrække var jeg også formand for Slagelse Taxa, så jeg måtte 
nedprioritere LUNDS TIPSFORENING og jeg stoppede som skribent/redaktør i 2004, hvor 
jeg ikke længere kunne afse tid til så meget Lund´s frivilligt arbejde og jeg fulgte i min 

taxatid kun turneringen fra sidelinjen, men forblev dog som medlem i foreningen       

 

      I næsten alle mine år i taxabranchen, har jeg mest kørte om natten og altid i 

weekenderne og i alle de år gik jeg glip af tips-spændingen hver lørdag, så det prøver jeg 
at indhente nu, hvor jeg efter over et års arbejdsløshed måtte konstatere at det var umuligt 
at finde et arbejde, som en nedslidt taxavognmand kunne bestride. Så jeg valgte at søge 

seniorpension p.g.a. rygproblemer og fik det uden problemer bevilliget fra den 1.1.2021       

 

      Jeg havde ikke regnet med, at gå på pension før om måske 8-10 år, men nu blev 

situationen pludselig sådan, at jeg gik på pension som 63-årig og faktisk nyder jeg det rigtig 
meget, for jeg har masser af interesser og har bestemt ikke problemer med at få tiden til at 

gå       

 

 



      Jeg har altid været en meget aktiv person også i foreningssammenhæng og jeg 

fortsætter dette arbejde, nu bare på ”fuld tid”      , thi nu kan jeg gøre lige nøjagtig det jeg 

har lyst til og det er så blevet til ”fuld tid” i LUNDS TIPSFORENING. En anden lille tjans jeg 
har, er at jeg er formand for en lille badmintonklub i Tjæreby ved Skælskør, - det har jeg 
været i over 25 år og kan nu også give den en ekstra skalle her og på to år er medlemstallet 
steget fra 20 til 60 medlemmer og nu prøver jeg at forbedre konditionen og spiller selv 2-3 

gange om ugen og derudover cykler jeg en del       Jeg har netop sluppet tøjlerne i 

haveforeningen hvor jeg har været formand i 5 år, da jeg hellere vil bruge min tid i de to 

ovennævnte foreninger, hvor der sjældent er de helt store problemer        

 

 

 

 

      Rent privat har jeg kendt Karin i over 30 år og vi har boet sammen i en længere årrække, 

men flyttede for 10 år siden hver til sit, men dog ikke længere væk, end at vi bor dør om 
dør i hver vores lejlighed henholdsvis til højre og venstre på 2. sal og så er der lige Karin´s 

datter Mette og svigersønnen Carsten og børnebørnene Emilie og Ida          Derudover har vi 

jo vores kolonihave, hvor vi huserer en del om sommeren. Ja lidt utraditionel har man vel 

lov at være          

 

 

 

      Som I måske har bemærket, elsker jeg at organisere og holde styr på tingene og 

endvidere elsker jeg jo at skrive, så med mindre jeg sætter skoene, forventer jeg at 

fortsætte i samme spor mange år endnu       

      Jeg prøver at føre LUNDS TIPSFORENING op til den nye tidsalder og prøver hele tiden 

på at forbedre alt hvad jeg kan. Jeg prøver hele tiden på, at finde på nye tiltag og 

forbedringer, det kan jeg simpelthen ikke lade være med       

      Det var lige min livshistorie, kort fortalt                                                                                                                               

 

 

                                                                                                           Harry 



                                     Harry formand Ringparken Badminton i Slagelse 

 

             

 

 

 

 

Harry bestyrer i Aldi Korsør 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harry bestyrer Skælskør Boligmontering 



                                                                                                                               

        

        Harry  

Taxavognmand 

   2002 - 2019        
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Nr. 9       HARRY       Pladsciffer 26 (4-11-11) 

Månedens Tipper JANUAR, MAJ, JUNI 
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2. div. / Plac. 2 3 2 1 1 3 6 5 7 9 10 10 9 7 9 8 10 6 6 3 4 4 3 3 2 3 

Harry                           

DT 2021 /uge 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

2. div. / Plac. 2 2 4 5 5 6 6 7 6 5 6 8 7 8 7 7 5 8 7 5 5 7 6 6 8 9  

 

      HARRY har svinget en del i denne sæson, men det er trods alt inden for top-10 rammen 

og HARRY sluttede på en hæderlig 9. plads og blev månedens Tipper i JANUAR, MAJ og 
JUNI. Oprykning til den bedste række var målet for HARRY, der ikke har været i den bedste 
række siden 2001 og da kun en signatur i familien kan rykke op bliver det naturligvis HARRY 
der får æren og titlen 1. divisionstipper 2022 i Danmarks bedste Tips-række og det er i 
HARRY´s sæson nr. 40, så der er perfekt. Selv om det efter 14 sæsoner i træk i den 
næstbedste række er lidt vemodigt at tage afsked med de friske tippere i 
Danmarksturneringens 2. division, så glæder HARRY sig til et bragende comeback blandt 
alle de prominente tippere i den bedste række, hvor HARRY har planer om at blande sig i 

toppen blandt de velkendte tips-ikoner ARSENAL, KINKS og MARSCHA, ha, ha       

      Lunds Tipsforening ønsker tillykke med oprykningen       

                                                                                                                                 Harry 

HARRY       TOP 3 – PLACERINGER DT : 

Nr. 2 – Pokalturneringen  1985 – 1987 – 2000  
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DT 2021 / uge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

2. div. / Plac. 2 3 2 1                                             

Harry                           

DT 2021 / uge 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

2. div. / Plac.                                                     

 

 

      HARRY er jo foreningens mest rutinerede 2. divisions-tipper, er nu i gang med sin       

14. sæson i træk i Danmarksturneringens 2. division, så det er ikke fordi HARRY er kendt 
med top-placeringer, men det er sjovt når det endelig lykkes. I sæson 2020 lagde HARRY 
også hårdt ud, men kræfterne slap op sidst på sæsonen, men HARRY har trænet godt her 
på det sidste og er i aldeles topform i denne sæson, så planen for sæsonen er igen oprykning 

til den fine række, hvor han sidst var på besøg i 2001       

LUNDS TIPSFORENING ønsker tillykke med det flotte resultat       

 

 



       MÅNEDENS TIPPER        

2. DIVISION 

MAJ 2021 

  

  

  
  

  

  

         HARRY        

   

  

  

DT 2021 / uge  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  

2. div. / Plac.  2  3  2  1  1  3  6  5  7  9  10  10  9  7  9  8  10  6  6  3  4                 

  

  

  

  

  

  

       HARRY blev for 2. gang i denne sæson Månedens Tipper. HARRY har i en 

periode haft en lille nedtur, men den er nu vendt igen og det er Enkel-rækken, 

der er stærkeste disciplin og hvor HARRY fører an. MAJ måned flaskede sig for 

HARRY, der igen er på rette kurs mod den bedste række         

  

      LUNDS TIPSFORENING ønsker tillykke med det flotte resultat           

  

 

                                                                                                             

                                                                                         

                                                                                                           Harry  

 



       MÅNEDENS TIPPER        

2. DIVISION 

JUNI 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       HARRY        

 

 

DT 2021 / uge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

2. div. / Plac. 2 3 2 1 1 3 6 5 7 9 10 10 9 7 9 8 10 6 6 3 4 4 3 3 2   

 

 

 

      HARRY blev for 2. måned i træk Månedens Tipper og for 3. gang i denne sæson. 

HARRY fortsætter stille og roligt opturen og er nu med helt i front. HARRY er stukket lidt 
af i Enkel-rækken, hvor HARRY har et forspring på 4 og i de sidste 4 uger har HARRY 
præsteret 10 mere end den dårligste i rækken i perioden. De Sikre hænger lidt, mens 96-

rækken er rimelig kørende       

 

LUNDS TIPSFORENING ønsker tillykke med det flotte resultat       

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Harry 

 

 



Pokalturneringen 2021 – Efter Kvartfinalerne: 

 

HARRY (2) – LUFCMOT (3): (5 – 7, 7 – 8) 

      LUFCMOT der debuterer her i Pokal`en, havde igen succes her i ¼-Finalen, hvor 

LUFCMOT udnyttede veteranen HARRY`s svage ferietipning, hvor HARRY gik helt ned i den 
1. kamp og LUFCMOT havde i den grad bolden i returkampen, hvor HARRY dog var tæt på 
uafgjort, men Werder Bremen´s mål og sejr i sidste minut ødelagde HARRY`s chance og 
LUFCMOT tog stikket hjem. Så amatøren LUFCMOT fik vippet veteranen HARRY ud af 

Pokalturneringen og hermed er LUFCMOT blandt de 4 bedste og klar til Semifinalen       

HARRY der ellers har opnået tre 2. pladser i Pokal´en gennem årene, må se i øjnene, at 

Pokal-eventyret er forbi for denne gang          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      HARRY                                                                               LUFCMOT       

----------------------------------------------------------------------------------- 

Divisions Cup 2021  

 

2. Division 

Slutstillingen, Pulje 2: 

1. brula 9 156 - 141 23   

2. Viptip 9 157 - 147 18   

3. Spurs 9 157 - 153 16   

4. Derby 9 142 - 144 15   

5. Aya 9 153 - 151 14   

6. Schøn 9 148 - 147 13   

7. Nielsen 9 144 - 149 9   

8. Chelsea 9 147 - 151 8   

9. Kailua 9 148 - 152 7   

10. Harry 9 140 - 157 7   

 

      HARRY super-veteran burde have erhvervet noget tips-erfaring gennem de mange år, 

men HARRY har som altid svært ved at holde dampen oppe sidst på sæsonen 
og 2 sølle sejre i de 9 kampe, batter altså ikke noget og en meget slukøret HARRY 

forlader turneringen allerede efter Indledende Runde        

                                                                                                             Harry 



      LUNDS LIGATURNERING       

2. DIVISION 

      NR. 12 - 2021       

 

 

 

 

 

 

 

      HARRY       

 

Nr. 12       HARRY       68 point (18-14-15) 
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LT 2021 / uge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

2. div. / Plac. 2 3 2 1 2 6 7 4 7 11 13 11 6 5 5 6 7 5 5 6 5 7 4 4 3 5 

Harry                           

LT 2021 / uge 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

2. div. / Plac. 5 5 5 6 6 4 5 6 8 8 8 10 9 13 11 11 12 12 12 11 11 12 11 12      

 

      HARRY havde et mål for sæson 2021 og det var oprykning og formen var helt i top og 

med en rimelig pæn statistik frem til uge 34, men så fik HARRY et blackout og det lykkedes 
ikke, at holde fast på den rigtige side af opdelingsstregen og det glippede derfor for HARRY 
at komme i A-puljen. Så en skuffet HARRY gik derfor efter i det mindste at slutte øverst i  
B-Puljen og det så da også rigtig godt ud, lige til sidste spillerunde, hvor tendens-
lodtræknings-tegnene ikke passede med de overraskelser som HARRY havde luret og så 
overtog KINKS Puljesejren. Så sæsonen forløb ikke lige som HARRY havde planlagt, så 
HARRY bruger nu julepausen til at lægge en ny og bedre taktik for den nye sæson 2022, 

det må lykkes før eller siden           

 

                                                                                                                                   Harry                                                                                                         

HARRY   TOP 3 – PLACERINGER LT:                  Nr. 3 – LIGA POKALEN 2003 

 



LIGA POKALEN 2021 – Efter 1. Runde: 

 

HARRY (2) – CHELSEA (2): (8 – 10) 

      CHELSEA det unge færøske tipstalent, mødte den gamle veteran HARRY og begge er 

med i toppen af 2. Liga, så der var forventet en hård kamp, men CHELSEA viste ingen 
nåde, så en voldsom og hurtig afgørelse med super-score blev resultatet og HARRY blev 
blæst ud af årets Liga Pokal. CHELSEA røg ellers ud i 1. runde i sæson 2020, så der er 
bestemt kommet andre boller på suppen og fortsætter CHELSEA i samme fart som i denne 

kamp, skal det nok blive til noget her i sæson 2021       HARRY får som trøst lige nævnt, at 

HARRY opnåede en 3. plads i Liga Pokalen i 2009, men fakta i år, er at HARRY slukøret må 

forlade Liga Pokalen efter 1. runde ligesom i 2020       

 

                                                                                                                 

         HARRY                                                                             CHELSEA       

 

----------------------------------------------------------------------------------- 

LIGA CUP 2021 – Efter Indledende runde: 

 

 

Slutstillingen, Pulje 6: 

1. Lions (1)   5 32 - 30 9 

2. Magpies (3)  5 30 - 28 7 

3. Kinks (2)   5 31 - 30 6 

4. Harry (2)  5 32 - 32 5 

5. SirS (1)  5 30 - 34 5 

6. Bølle (3)   5 33 - 34 4 

 

      HARRY ville med en sejr i den sidste kamp, være hoppet over stregen, men sådan 

skulle det ikke gå, idet det kun blev til uafgjort og dermed forblev HARRY under stregen 
og Liga Cup´en 2021 er forbi for HARRY       

 

 

 

                                                                                                             Harry 



GRAND PRIX TURNERINGEN 2021 – Efter 3. runde: 

 

      HARRY havde 4 signaturer med her i Grand Prix´ens 3. runde og håbet var selvfølgelig 

at få mindst én signatur videre, men det lykkedes ikke for HARRY, der havde det store 
uheld at møde samme tipper, nemlig SELECT i de tre af kampene. SELECT der tidligere har 
vundet Grand Prix´en havde en super-score i den første kamp og da HARRY selv var på 
ferie og fik indgivet en hurtig række, blev det til en gevaldig lussing og HARRY måtte satse 
alt i retur-opgøret, men det blev blot endnu værre, - det er altså ikke nemt at hente en 
føring på 3. I HARRY`s sidste opgør mod LUND var HARRY heller ikke med. Så i Grand 
Prix sammenhæng blev det til en dyr ferie for HARRY, der nu må følge resten af turneringen 

fra sidelinien i knock-out´et tilstand        

 

HARRY – SELECT: (6 – 9, 5 – 7) 

SELECT – HARRY: (9 – 6, 7 – 5) 

LUND – HARRY: (8 – 6, 8 – 5) 

HARRY – SELECT: (6 – 9, 5 – 7) 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Harry 

 

 

 


